
ZARZĄDZENIE NR 0050.334.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam co 
następuje: 
§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 
1.855,58 zł. 
2. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki  zwiększyły się o kwotę 

1.855,58 zł. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 25.226.816,63 zł. 
a) dochody bieżące 20.909.870,63 zł. 
b) dochody majątkowe 3.515.214,00 zł. 
2) wydatki ogółem 28.547.164,63 zł. 
a) wydatki bieżące 18.574.922,43 zł. 
b) wydatki majątkowe 9.972.242,20 zł. 

. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD826F3-E107-4C09-9B11-74C53841127A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.334.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 5 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 359 376,00 1 855,58 5 361 231,58

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 855,58 1 855,58

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 855,58 1 855,58

Razem: 25 224 961,05 1 855,58 25 226 816,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD826F3-E107-4C09-9B11-74C53841127A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.334.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 5 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 459 919,00 0,00 459 919,00

40001 Dostarczanie ciepła 147 876,00 0,00 147 876,00

4430 Różne opłaty i składki 2 565,00 250,00 2 815,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 781,00 -250,00 5 531,00

40002 Dostarczanie wody 312 043,00 0,00 312 043,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 534,00 -13 000,00 120 534,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 13 000,00 38 000,00

750 Administracja publiczna 1 943 251,00 1 855,58 1 945 106,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 759 233,00 1 855,58 1 761 088,58

4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 1 855,58 123 855,58

852 Pomoc społeczna 1 352 785,00 0,00 1 352 785,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 339 407,00 0,00 339 407,00

4260 Zakup energii 3 800,00 -1 000,00 2 800,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 2 600,00 18 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

Razem: 28 545 309,05 1 855,58 28 547 164,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD826F3-E107-4C09-9B11-74C53841127A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.334.2021

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 5 MAJA 2021 ROKU

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę
1.855,58 zł.

Zwiększono dochody bieżące o kwotę 1.855,58 zł.
Zadania zlecone

· Dotacja celowa otrzymana z rezerwy celowej z przeznaczeniem na sfinansowanie
zrealizowanych w 2020 roku zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych w kwocie
1.855,58 zł.

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę
1.855,58 zł.

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 17.705,58 zł.
Zadania zlecone

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji w kwocie 1.855,58 zł.
· Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w

kwocie 15.850,00 zł. z tego: w Urzędzie Miasta 250,00 zł, w ZGKiM 13.000,00 zł, w
MOPS 2.600,00 zł.

Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 15.850,00 zł.
Zadania własne:

· Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w
łącznej kwocie 15.850,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD826F3-E107-4C09-9B11-74C53841127A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik  UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.334.2021

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

Z DNIA 5 MAJA 2021 ROKU

		2021-05-04T22:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR MACIEJCZYK; URZĄD MIASTA WOJCIESZÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




